
UCHWAŁA RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

NR XLVI/230/09 

z dnia 28 maja 2009 roku 

w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznego  
przedszkola samorządowego 

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (t.j. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, 

z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gmi-

ny Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Do uchwały nr XIX/112/07 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 19 października 2007 roku w sprawie usta-
lenia opłat za niektóre świadczenia publicznego przedszkola samorządowego w § 2 ust. 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w pkt 1 cyfrę 0,15 zmienia się na cyfrę „0,22”, 
2) w pkt 2 cyfrę 0,2 zmienia się na cyfrę „0,21”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA  
RADY GMINY 
 
EWA KUBIŃSKA 


